
1

Ev. č. 00316 – RMM/2018

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 8. 2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 1. 2019  akce:

„Technická infrastruktura Žatec – Pod kamenným vrškem – 3. Etapa“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

I.
Smluvní strany

Město Žatec
se sídlem:             náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
Zastoupené: Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou města
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města
Tel/fax: +420 415 736 101, +420 415 736 148
E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz

- ve věcech technických: Ing. Kateřina Mazánková - vedoucí odboru rozvoje města 
Tel: +420 415 736 260
E-mail: mazankova@mesto-zatec.cz
Mobil:

Denisa Harajdová, referent úseku investic, odbor rozvoje města
Tel: +420 415 736 264
E-mail: harajdova@mesto-zatec.cz  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 00265781
DIČ: CZ00265781

dále jen „objednatel“

EKOSTAVBY Louny s.r.o
se sídlem: Václava Majera 573, 440 01 Louny
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
19455.
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Egermayer, jednatel
Telefon, fax: 415 654 094
Mobil: 603 196 168
E-mail: egermayer@ekostavbylouny.cz
- ve věcech technických: Ing. Roman Hodek, výrobní ředitel
Telefon, fax: 415 696 051



2

Mobil:
E-mail: hodek@ekostavbyouny.cz

- ve věcech stavby: Zdeněk Brindler, stavbyvedoucí
Telefon, fax: 415 653 425
Mobil:
E-mail: brindler@ekostavbylouny.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 104 42 481 
DIČ: CZ10442481

dále jen „zhotovitel“
Dále také obecně jako „smluvní strany“.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 23. 8. 2018 (dále jen „Smlouva o 
dílo“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 1. 2019 na akci nazvané „Technická infrastruktura 
Žatec – Pod kamenným vrškem – 3. Etapa“ (dále jen „Dílo“), zadané v souladu se zákonem 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů takto:

1. V návaznosti na čl. VII. Cena díla, odst. 5. – 8. Smlouvy o dílo se předmět díla týkající se 
stavebních prací mění o méněpráce a vícepráce specifikované v soupisu změn. Rozsah 
méněprací je oceněn v soupisech prací a dodávek, které jsou přiloženy k soupisu změn. 
Soupisy prací a dodávek tvoří přílohu tohoto dodatku a jsou nedílnou součástí smlouvy o 
dílo.

2. V článku VII. Cena díla, odst. 1. Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran cena díla bez 
DPH zvyšuje o 240.333,00 Kč, DPH o 50.470,00 Kč, tedy celková cena díla se zvyšuje o 
290.803,00 Kč vč. DPH. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 1. uvedený ve Smlouvě 
o dílo ve znění Dodatku č. 1 doplněný o vícepráce a méněpráce mění takto:

původní text:

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení objednatele a činí:

Cena díla bez DPH                             17.520.606,-- Kč      
DPH z ceny díla   3.679.327,-- Kč      
Cena celkem za dílo vč. DPH 21.199.933,-- Kč
Slovy: dvacetjedenmilionstodevadesátdevěttisícdevětsettřicettři korun českých

se ruší a nahrazuje novým textem:

1.   Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení objednatele a činí:



3

Cena díla bez DPH                             17.760.939,-- Kč      
DPH z ceny díla   3.729.797,-- Kč      
Cena celkem za dílo vč. DPH 21.490.736,-- Kč
Slovy: dvacetjedenmiliončtyřistadevadesáttisícsedmsettřicetšest korun českých

III.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinný dnem jeho uveřejnění postupem podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 
Sb. o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz 
dodatku uveřejní v informačním systému registru smluv objednatel, a to bez zbytečného 
odkladu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Ostatní ujednání uvedené Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Žatec dne 15. 4. 2019 usn. č. 
……../19.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 -  položkový rozpočet.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

8. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění.

V Žatci dne:                         V Lounech dne: 

za objednatele: za zhotovitele:

………………………………..                                            ……………………………………
Mgr. Zdeňka Hamousová Ing. Jiří Benda   Ing. Jan Egermayer
starostka města   jednatelé                                                                     




